TÔI LÀ LÍNH BIỆT ĐỘNG QUÂN
Bảo Định Nguyễn Hữu Chế

Tiểu Đoàn 31 BĐQ

(Tâm sự của một chàng trai thời loạn)

Sau Tết Mậu Thân 1968,
tôi từ giã gia đình để trở

lại quân ngũ. Tôi trở lại quân
ngũ theo lệnh Tổng Động Viên
của Tổng Thống Việt Nam Cộng
Hòa Nguyễn Văn Thiệu. Tôi tốt
nghiệp Khóa 13 Sinh Viên Sĩ
Quan Trừ Bị Thủ Đức (được
Tổng Thống Ngô Đình Diệm
đặt tên là Khóa Ấp Chiến Lược)
vào ngày 28 tháng 12 năm 1962.